

<b>Nº COTAÇÃO :</b> 4408	<b>DATA :</b> 22/11/2019	<b>DATA AUTORIZAÇÃO</b> 22/11/2019	
<b>TIPO LICITAÇÃO</b> COMPRA DIRETA - MAT.E SERVICOS	<b>Nº LICITAÇÃO</b>		
<b>Nº PROCESSO</b> 2019012427			

<p style="text-align: center;"><b>UG :</b></p> <p>CNPJ : 11.474.036/0001-23  <b>FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE</b>  <b>ENDEREÇO :</b> RUA ALVINO SILVESTRE DE OLIVEIRA 93A  <b>BAIRRO</b> DINOMAR RIBEIRO  <b>CIDADE</b> INACIOLANDIA <span style="float: right;"><b>CEP :</b> 75550000</span>  <b>TELEFONE</b> 64 34358000 <span style="float: right;"><b>FICHA :</b> 20190401</span>  <b>ORGANOGRAM</b> 5.0501.0588.2020 <b>EMPENHO :</b> 0 <span style="float: right;"><b>FONTE :</b> 102</span>  <b>MANUTENÇÃO DO HOSPITAL MUNICIPAL</b></p>	<p style="text-align: center;"><b>FORNECEDOR :</b></p> <p>CNPJ / CPF : 00.889.782/0001-61  <b>SUPERMERCADO LUA NOVA LTDA.</b>  <b>ENDEREÇO :</b> AV. JOSE VENANCIO RIBEIRO, 19-A  <b>BAIRRO</b> CENTRO  <b>COMPLEMENTO</b> AV. JOSE VENANCIO RIBEIRO, 19-A  <b>CIDADE</b> INACIOLANDIA <span style="float: right;"><b>UF</b> GO</span>  <b>CEP :</b> 75550000  <b>TELEFONE :</b> 064 3435-1286</p>
--	--

**HISTÓRICO :**

COMPRA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS QUE SERÃO UTILIZADOS NO PREPARO DAS REFEIÇÕES DOS FUNCIONÁRIOS DO HOSPITAL MUNICIPAL "JORGE ASSAD SALLES".

ITEM	QTDE	MEDIDA	COD - DISCRIMINAÇÃO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	2,00	QUILO	3526 - ALHO - ALHO - BULBO INTEIRO, NACIONAL, BOA QUALIDADE, FIRME E INTACTO, SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA, PERFURAÇÕES E CORTES, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDO, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS,	19,0000	38,00
2	4,00	QUILO	4727 - BATATA - TIPO INGLESA BATATINHA, FRESCAS DE ÓTIMA QUALIDADE, COMPACTA, FIRME DE COLORAÇÃO UNIFORME, AROMA, COR E SABOR TÍPICO DA ESPÉCIE, EM PERFEITO ESTADO DE DESENVOLVIMENTO. NÃO SERÃO PERMITIDOS DANOS QUE LHE ALTEREM A CONFORMAÇÃO E APARÊNCIA. ISENTO DE: SUJIDADE, INSETOS, PARASITAS, LARVAS, RACHADURAS, CORTES E PERFURAÇÕES. PESO E TAMANHO PADRÃO	2,8000	11,20
3	3,00	QUILO	724 - CEBOLA - UNIDADES DE TAMANHO MÉDIO E GRANDE, CASCA LISA, SEM LESÕES OU SINAIS DE APODRECIMENTOS.	2,5000	7,50

<b>DESPESAS:</b> 0,000	<b>DESCONTOS:</b> 0,000	<b>SUB-TOTAL:</b> 56,700	<b>TOTAL A PAGAR:</b> 56,70
---------------------------	----------------------------	-----------------------------	--------------------------------

**VALOR:** CINQUENTA E SEIS REAIS E SETENTA CENTAVOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLANDIA** 22/11/2019



ENCARREGADO DE COMPRAS

Nº COTAÇÃO : 4408 DATA : 22/11/2019 DATA AUTORIZAÇÃO 22/11/2019  
 TIPO LICITAÇÃO COMPRA DIRETA - MAT.E SERVICOS Nº LICITAÇÃO  
 Nº PROCESSO 2019012427

UG :	FORNECEDOR :
CNPJ : 11.474.036/0001-23 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ENDEREÇO : RUA ALVINO SILVESTRE DE OLIVEIRA 93A BAIRRO DINOMAR RIBEIRO CIDADE INACIOLANDIA CEP : 75550000 TELEFONE 64 34358000 FICHA : 20190401 ORGANOGRAM 5.0501.0588.2020 EMPENHO : 0 FONTE : 102 MANUTENÇÃO DO HOSPITAL MUNICIPAL	CNPJ / CPF : 06.104.695/0001-38 SUPERMERCADO ALVES DOS SANTOS EIRELI ENDEREÇO : RUA 13 BAIRRO BAIRRO JOSE APARECIDO COMPLEMENTO RUA 13 CIDADE INACIOLANDIA UF GO CEP : 75550000 TELEFONE :

HISTÓRICO :


COMPRA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS QUE SERÃO UTILIZADOS NO PREPARO DAS REFEIÇÕES DOS FUNCIONÁRIOS DO HOSPITAL MUNICIPAL "JORGE ASSAD SALLES".

ITEM	QTDE	MEDIDA	COD - DISCRIMINAÇÃO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	4,00	DUZIA	708 - OVOS - CASCA ÍNTEGRA, SEM RACHADURAS, SEM SUJIVIDADES.	4,5000	18,00

DESPESAS:	DESCONTOS:	SUB-TOTAL:	TOTAL A PAGAR:
0,000	0,000	18,000	18,00

VALOR: DEZOITO REAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLANDIA 22/11/2019

  
 \_\_\_\_\_  
 ENCARREGADO DE COMPRAS

Nº COTAÇÃO : 4408

DATA : 22/11/2019

DATA AUTORIZAÇÃO 22/11/2019

TIPO LICITAÇÃO COMPRA DIRETA - MAT.E SERVICOS

Nº LICITAÇÃO

Nº PROCESSO 2019012427

UG :

FORNECEDOR :

CNPJ : 11.474.036/0001-23  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE**  
**ENDEREÇO :** RUA ALVINO SILVESTRE DE OLIVEIRA 93A  
**BAIRRO** DINOMAR RIBEIRO  
**CIDADE** INACIOLANDIA **CEP :** 75550000  
**TELEFONE** 64 34358000 **FICHA :** 20190401  
**ORGANOGRAM** 5.0501.0588.2020 **EMPENHO :** 0 **FONTE :** 102  
 MANUTENÇÃO DO HOSPITAL MUNICIPAL

CNPJ / CPF : 33.851.830/0001-81  
**VANIA CRISTINA LOPES MOURA 92371531120**  
**ENDEREÇO :** QUADRA 5, LOTE 5.  
**BAIRRO** CENTRO  
**COMPLEMENTO** QUADRA 5; LOTE 5.  
**CIDADE** INACIOLÂNDIA **UF** GO  
**CEP :** 75550000  
**TELEFONE :**

HISTÓRICO :

COMPRA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS QUE SERÃO UTILIZADOS NO PREPARO DAS REFEIÇÕES DOS FUNCIONÁRIOS DO HOSPITAL MUNICIPAL "JORGE ASSAD SALLES".

ITEM	QTDE	MEDIDA	COD - DISCRIMINAÇÃO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	6,00	QUILO	12263 - CABUTIÁ -	5,8000	34,80
2	5,00	QUILO	701 - CENOURA - FRESCAS DE ÓTIMA QUALIDADE, COMPACTA, FIRME DE COLORAÇÃO UNIFORME, AROMA, COR E SABOR TÍPICO DA ESPÉCIE, EM PERFEITO ESTADO DE DESENVOLVIMENTO. NÃO SERÃO PERMITIDOS DANOS QUE LHE ALTEREM A CONFORMAÇÃO E APARÊNCIA. ISENTOS DE: SUJIDADE, INSETOS PARASITAS, LARVAS, RACHADURAS, CORTES E PERFURAÇÕES. PESO E TAMANHO PADRÃO	6,4900	32,45
3	8,00	QUILO	729 - REPOLHO - APARÊNCIA FRESCAS E SÃ, ÓTIMA QUALIDADE, COMPACTO, FIRME DE COLORAÇÃO UNIFORME, AROMA, COR E SABOR TÍPICO DA ESPÉCIE, EM PERFEITO ESTADO DE DESENVOLVIMENTO. NÃO SERÃO PERMITIDOS DANOS QUE LHE ALTEREM A CONFORMAÇÃO E APARÊNCIA. ISENTOS DE: SUJIDADE, INSETOS PARASITAS, LARVAS, RACHADURAS, CORTES E PERFURAÇÕES	5,8500	46,80
4	8,00	QUILO	709 - TOMATE - SEM DANIFICAÇÕES FÍSICAS, CASCA INTEGRAL, COM COR, SABOR E AROMA CARACTERÍSTICOS DA ESPÉCIE.	7,9000	63,20

<b>DESPESAS:</b>	<b>DESCONTOS:</b>	<b>SUB-TOTAL:</b>	<b>TOTAL A PAGAR:</b>
0,000	0,000	177,250	177,25

VALOR: CENTO E SETENTA E SETE REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLANDIA 22/11/2019



ENCARREGADO DE COMPRAS